mercedis assignatione non minore iuliis

viginli monetae singulis mensibus, pro-

videre, ipsoque providcre recitante aut

negligente, idem vicarius noster vel eius

vicesgerens coadiutorem huiusmodi sum-

plibus dicti vicarii B. Angeli in Foro Pi-

scium deputare respective teneanlur.
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Concessio
eiusdem ci'rip-

siae S. Gregorii
Con^t'cpal i oni

Divinai) Pietà
lis , deeiMniinr

quid agenduma
jiraeiliità Cnn
grepaiione in

sigmim CODCOS-
sionis.
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§ 5. Dictam vero ecclesiam B. Grego-

rii, sic ab omni cura hninsmodi, in ri—

bus, officiis, oneribus et exercitiis pa-

rochialibus liberam et exemptam, illius-

qne sacrisliam., saeculari socielati seu

Congregationi operariorum Divinae Pie-

talis nuncupatae de Urbe, canonice.ut

asserì tur, ereclae, cura omnibus campa-

in eiusdem titularis locum, dilecto fìlio

nostro in alma Urbe eiusque districtu

vicario in spiritualibus generali, necnon

alterimi cereum duarum librarum cerae

similis capitulo diclae collegiatae eccle-

siae B. Anastasiae tradere, et (quale-

nus ipsi operarii socielalis seu Congre-

gationis hninsmodi doirmm rectoralem

nis et supelleclilibus sacris in eàdcr:> ' seu aedes et mansiones parochiales
,

ecclesia B. Gregorii eiusque sacrislià

actu exislenlibus (ilaut liceat dilectis

quoque fìliis operariis socielatis seu

eidem ecclesiae B. Gregorii contiguas et

cohaerentes, cum annexo sita, adiacen-

tiis et pertinenliis, prò ipsius socielatis

Congregationis hniusmodi diclae eccle- ! seu Congregationis usu , commodis et

siae B. Gregorii, sic sine cura exislenlis,

illiusque sacristiae et campanarum ac

supelleclilium hniusmodi corporalem,

realem et actualem possessionem
,
per

se, vel alium seu alios eorum et prae-

diclae societalis seu Congregationis no-

minibus
,
propria auctoritate ex nunc

apprehendere et apprehensam perpetuo

retinere, cuiusvis licentià desuper mini-

me requisita, ipsamque ecclesiam beati

Gregorii instaurare, reparare, ampliare

et in quamcumque aliam deccntem for-

mam immutare, seu etiam de novo a

fundamentis exlruere, in eàque missas

et alia divina officia quaecumque cele-

brare et decantare, ac spiritualia exer-

citia aliaque pielalis opera ex instiluto

eiusdem socielatis seu Congregationis

fieri solita, simililer Tacere, sine.lamen

praeiudicio iurium parochialium), auclo-

ritale et tenore praediclis, etiam per-

petuo concedimus et assignamus. Et in

signum recognitionis praesentis conces-

sionis et assignalionis, operarii dictae

socielatis seu Congregationis nunc et

prò tempore exislenles
,

quotannis in

perpeluum, in die feslo B. Gregorii Ma-

gni unum cereum trium librarum ce-

rae albae diclo pariter fìlio nostro

ipsius collegiatae ecclesiae B. Anasta-

siae presbytero cardinali, nunc et prò

tempore existenti , et, vacante Ululo,

opportunilalibus, ut piis suis exercitiis

facilius vacare possint, emere et acqui-

rere velint, prout e.as emendi et acqui-

rendi licenliam et facultatem eis in Do-

mino impartimur) prelium exinde retra-

hendum in tot locis montium cameralium

non vacabilium, vel bonis stabilibus

frugiferis et ab omni hypolhecà et eadu-

citate liberis, in beneficium et augmen-

tum reddituum dictae vicariae B. Angeli

in Foro Piscium investire leneantur.

§ (3. Mandamus autem molu, scien- Praesooiium
execnho cuni-

tia et polestate panbus per praesenles mitiuur.

eidem nostro in Urbe eiusque districtu

vicario in spiritualibus generali, quate-

nus, perse, vel alium, seu alios, prae-

missa omnia et singula efficaciter adim-

pleri, et ab omnibus, ad quos quomo-

dolibel nunc spectat el spedare poterit

in futurum, inviolabililer observari cu-

ret, faciens praedictum vicarium B. An-

geli in Foro Piscium, nunc el prò tem-

pore existentem, iurium parochialium,

fructuum, reddiluum, proventuum et

obvenlionum quarumcumque dictae pa-

rochialis ecclesiae B. Gregorii, per nos,

ut praeferlnr, suppressae et extinctae,

et ei ut supra unilorum et assignatorum,

pacifica possessione fruì et gaudere, et,

qualenus opus sit, in eorumdem actua-

lem possessionem inducat auctoritate

nostra et defendat inductum, amotis
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quibuslibet detentoribus ab eisdem, non

permiitens eum desuper a quoquam

,

quavis occasione vel causa, indebite mo-

leslari , contradictores quoslibet et re-

belles per censuras et poenas ecclesia-

sticas, aliaque opportuna iuris et facti

remedia, appellalione postposità, com-

pescendo.

<ui.;a § 7. Decernimus etiam
,

praemissa

omnia et singula, necnon easdem prae-

sentes, ex quocumque capite, colore aut

praetextu, elianti ex eo quod dieta pa-

rochialis ecclesia B. Gregorii, per nos,

ut praefertur, suppressa et exlincta, non

vacaret, aut ex iure institutionis, malri-

citatis, tiluli, et ex quacumque alia oc-

casione ius et interesse habentes, et

habere quomodolibet praetendentes, ad

id vocati, citati vel anditi non fuerint,

seu ex eo quod dilecti filii nostri mo-

derni cardinalis titularis, ac capituli et

canonicorum praedictae collegiatae ec-

clesiae B. Anastasiae , ipsiusque Be-

cii Felicis ad haec expressus non ac-

cesserit assensus , aut causae
,
propter

quas eaedem praesentes emanaverint

,

adductae, verifìcatae et iustifìcatae non

fuerint, aut ex alia qualibet quantumvis

iuridicà, iusta, legitimà, pia et privile-

giata causa, ex quocumque capite, etiam

in corpore iuris clauso, etiam enormis,

enormissimae et totalis laesionis, nullo

unquam tempore de subreptionis vel

obreplionis seu nullilalis vitio, vel in-

lentionis noslrae, aut ius et interesse

habentium consensùs , aliove quolibet

quantumvis magno, substantiali, inexco-

gitato et inexcogitabili , ac specificanti

et individuano menlionem requirente de*

fectu notari, impugnari, retractari, an-

nullari, invalidali, in ius vel controver-

siam revocali, aut adversus eas quod-

cumque iuris, facti vel gratiae remedium

impetrari, aut impetrato, et etiam molti,

scientià et potestatis plenitudine paribus
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concesso, in iudicio vel extra illud uti

seu se iuvare posse, ncc sub quibusvis

similium vel dissimilium gratiarum re-

vocationibus, suspensionibns, limilatio-

nibus, derogalionibus, aut aliis contra-

riis dispositionibus ullatenus compre-

hendi, sed seraper ab illis excipi, et,

quoties illae emanabunt, toties in pristi-

num et validissimum slatnm restitutas

et plenarie reintegratas , ac de novo

etiam sub quacumque posteriori data

per dictum vicarium B. Angeli in Foro

Piscium nunc et prò tempore exislen-

tem ac operarios praefatos quandocum-

que eligendà concessas , ac illas per-

petuo validas et efficaces esse et fore

,

sicque et non alias per quosccumque

iudices ordinarios et delegalos quavis

auctoritale fungentes, etiam causarum

palatii' apostolici auditores, ac S. R. E.

cardinales, etiam de latere legalos, vi-

ce-legalos et Sedis Aposlolicae nuncios,

sublalà eis et eorum cuilibet quavis

aliter iudicandi, definiendi et interpre-

tandi facilitate et auctoritate, indicali

et interpretari debere , ac irritum et

inane si secus super his a quoquam,

quavis auctoritale , scienter vel igno-

ranter , contigerit attenlari.

§ 8. Non obslantibus noslris et Can- Dcrogaioriae.

cellariae Apostolicae regulis de iure

quaesito non tollendo , necnon de ex-

primendo in unionibus beneficiorum ec-

clesiaslicorum vero annuo valore, ac

de unionibus commiltendis ad parles,

ac Lateranensis Concilii novissime ce-

lebrati uniones perpetuas nisi in casi-

bus a iure permissis fieri prohibentis,

necnon felicis recordationis Pauli If,

Pauli IV. Pii V, et Sixti V aliorumque

Romanorum Ponlificum praedecessorum

nostrorum, annatas et quindennia ratione

beneficiorum unitorum, valorem annuum
vigintiquatuor ducalorum auri de Ca-

mera excedentium, Camerae et Cancel-
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lariae noslrae solvi praecipientium, alias

uniones ipsae prò infeclis haberi cen-

seantur et sic unita beneficia, tarnquam

vere vacantia, a Sede Apostolica libere

impetrari possint, necnon eiusdem re-

colendae memoriae Pii IV, etiam prae-

decessoris nostri, de graliis interesse
1

eiusdem Camerue infra certum tunc ex-

pressum tempus insinuandis et regi-

strandis, alias gratiae ipsae nullnis sint

roboris vel momenti, aut alias quomo-

dolibet disponenlium, aliisque quibusvis

etiam in synodalibus, provincialibns et

universalibus conciliis editis vel eden-

dis specialibus vel generalibus consti-

tulionibus et ordinationibus aposloli-

cis, ac B. Anastasiae et B. Angeli col-

legiatarum ecclesiarum piaefatarum, et-

iam iuramento, confirmalione apostoli-

ca , vel quavis firmitale alia roboralis,

slatutis et consueludinibus
,
privilegiis

quoque , indultis et lilteris aposlolicis,

illarum respective capitulis, earumque

prò tempore existentibus cardinalibus

tilularibus, aliisque quibuscumque su-

perioribus et personis in conlrarium

praemissorum quomodolibet forsan con-

cessis, approbatis et innovalis
;
quibus

omnibus et singulis, etiamsi de illis

eorumque totis tenoribus et formis spe-

cialis, specifica, expressa et individua

menlio, seu quaevis alia expressio ha-

benda aut aliqua alia exquisita forma ad

hocservanda foret, illorum tenores, ac

si de verbo ad verbum , nihil penitus

omisso et forma in illis tradita ad hoc

obseivatà, inserti forent, praesentibns

prò expressis habenles, illis alias in

suo robore permansuris , hac vice dum-

taxal, latissime et pienissime ac spe-

cialiter et expresse, harum serie, motu,

scienlià et potestatis plenitudine pari-

bus, derogamus et derogatimi esse vo-

1 Desunt berba: Camerae Apostolicae con-

i
eernentibus, in archivio, etc. (r. t.).

Bull. Rom. — Voi XXII. 43

Sanclio poe-
nalU,
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lumus ; ceterisque conlrariis quibuscum-

que.

§ 9. Nulli ergo omnino hominum

liceat hanc paginam noslrae suppres-

sionis, extinctionis, abdicationis, sepa-

rationis, dismembrationis, incorporatio-

nis, assignationis, applicationis , appro-

priationis, declaralionis, exemptionis,

liberaiionis, concessionis, mandati, de-

creti, derogationis et volunlatis infiin-

gere, vel ei ausu temerario conlraire;

si quis autem hoc attentare praesum-

pserit, indignationem omnipotentis Dei

ac beatorum Pelri et Pauli aposlolorum

eius se noverit incursurum.

Datum Bomae, apud S. Petrum, anno

Incarnalionis dominicae md&gxxvi, xnr

kalendas martias
,

ponlificatus nostri

anno ii.

Dat. die 17 februarii 1726, ponfif. anno il.

CXVII.

Confirmatur decrelum Congregationis

episcoporum et regularium prò (ar-

melilis provinciae Portugalliae super

iure suffragandi
1
.

Benedictus Papa XIII,

ad futuram rei memoriam.

§ 1. Nuper prò parte nonnullorum Eiposmo radi.

fratrum provinciae Portugalliae Ordinis

B. Mariae de Monte Carmelo Congregalioni

venerabiliurn fratrum nostrorum S.R.E.

cardinalium negotiis et consultalionibus

episcoporum et regularium praepositae

exposito
,
quod in capitulis provinciali-

bus, congressibus et congregationibus

intermediis , aliisque actibus communi-

talum , in quibus negotiorum resolulio

1 Clementis XI const. edit. mdccxx , die 13

ianuarii
,
pontif. xx , agitur de alternativa offì-

ciorum in eàdem provincia , et Innocentii XIII

const. edit. mdccxxiii, die 14 iulii
, pontif. in,

facta fuit facultas magistris eiusdem provinciae

suscipiendi lauream doctoratus in collegio Go-

nimbricensi.
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per pluralitatem suffragiorum iuxla eius-

dem Ordinis constituliones absolvitur,

contingebal interdum
,
quod resolutio-

nes et decreta aequilati parum consona

ac bono dictae provinciae panini ac-

commoda fiebant, et qnod, ob scissuras

partialilatum , illi praeserlim domina-

bantur, qui exquisitis artibus vota sive

suffragia prò eorum fratribus conse-

quendis 1 cumulare sludebant, idqne tunc

potissimnm eveniebat, quando capitulis

et actibus praedictis interfuerant atque

suffragium ferebant plures religiosi, qui

aliunde aliquo consanguinitatis et affi-

nitatis vinculo invicem coniuncti vel

allinentes erant; hi enim ut plurimum

tum sanguine tum uniformitale con-

iuncti adeo praepollebant, ut propter

certam tot suffragiorum unionem reli-

quis fere metum inculiebant, sicque in

suas partes Irahebant , eòque, quo ipsi

vellent , ire compellebanl
,
quod sane

nedum alienarum libertatum laesivum,

veruni eliambono totius provinciae valde

praeiudiciale existebat : ideoque prò

parie eorumdem exponentium eidem

Congregationi cardinalium supplicato

,

quod, mala huiusmodi aliaque ex prae-

missis orilura praeveniendo , mandaret

quod imposterum, si quando in eadem

provincia plures religiosos Ordinis prae-

dicti, qui aliunde in primo aut secundo

respective gradibus consanguinei vel

affines fuerint et privilegio suffragandi

aut ad praescriptnm earumdem consti-

tutionum aut eliam ex privilegio fruan-

tur, adesse contingeret, in iis capitulis

seu congressibus, in quibus alii affines

aut consanguinei pariter suffragantur,

eiusmodi privilegio liti nequeant, ita la-

men, ut, etiamsi plures ac plures sint,

nonnisi duo, iique anliquiores, actu suf-

fragari possinl, reliquis a volo abslinen-

libus, isiique solummodo uno aut altero

i Comma istud lectori scio dimitt. corrig. (r.t).
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ex antiquioribus deficiente, iuxla eorum

pariter antiquitalem, subinlrenl, praeci-

piendo eiusmodi decreti omnimodam
observantiam, quibuscumque privilegiis

tum memoratae provinciae tum peculia-

ribus religiosis quomodolibet in contra-

rium concessis nequaquam obstantibus,

et ita partialitatibus et factionibus de-

slruendis, aliisque frequenler occurren-

libus malis avertendis, ac indemnitati

praedictae provinciae consultimi erit :

emanavit a praediclà Congregatione car-

dinalium decretum tenoris qui sequitur,

videlicet :

Sacra Ccmsresatio eminentissimorum et pocretam
° ° praeiliclam.

reverendissimorum S. R. E. cardinalium ne-

gotiis et consultationibus episcoporum et

regularium praeposita, visà relatione patris

procuratoris generalis, ac attentis narratis,

censuit et decrevit quod in posterum in

capitulis provincialibus praefatae provinciae,

ad exposita incommoda et inconvenientia

vitanda, duo fratres tantummodo anliquiores,

sive germani, sive consanguinei aut affines

in primo et secundo gradu sint, et non o-

mnes, iure suffragandi gaudere possint et va-

leant, et ita in futurum ab omnibus servari

mandavit, quibuscumque statutis et consue-

tudinibus ipsius provinciae et privilegiis par-

ticularibus non obstantibus. Ilomae, xvi no-

vembris mdccxxv. — F. cardinalis Paulutius.

— P. A. archiepiscopus Larissae secretarius.

S 2. Curii autem, sicut dicti exponen- connrmatio

. . . . , . . *
. . relati decreti.

tes nobis subinde exponi lecerunt, ipsi

praemissa, quo firmius subsistant, apo-

stolicae confirmationis nostrae patroci-

nio communiri plurimum desiderenl: